IJTAH ®PHHAHCOBO-XO03SMCTBEHHOM JEATEJIBHOCTH

Ha 2022 rox u mnanorseri nepuon 2023 u 2024 rojos

11 mroms 2022 1.

HaumenoBaHHe opraia, OCYLIESCTBILIONIEr0 (YHKIMH 1 MOTHOMOYUS YIPERTEIS:

KOMHTET 110 00pa3oBaHHI0 roposia bapaayna

Vupexnerne:

MYHHUIIHTIATTBHOC aBTOHOMHOC JTOIITKQJIBHOC

obpasosarensHoe yupexnenue - "Jetckmii cax No281"

Enunnna msmepenus: pyo.

KOJIbI
Hara| 11.07.2022
no CBoaHO!

heocnpy| 033940
rinaga no bK 974
HWHH| 2222893140
KIOII| 222201001
o OKEH 383

Pazpnen 1. IlocTyniieHHs ¥ BRINIATEI

Kox mo Cymma
Oro/KeTH Ha 2022 r. Ha 2023 r. Ha 2024 .
oit
S e Kop | xmaccud |Anamut ) } 3 IpeeTamH
E— CTPOK nxamfum H:Iecm sery TIepRBEIA TO BTOpOI1 roj e
u |Poccuiick| i xon ILIAHOBOT'O IJIAHOBOT'O
p (hMHAHCOREII TOX nepuona
o nepHoza neproza
Depepary
5171
1 2 3 4 5 6 7 8
OcraTok cpeJicTB Ha
HAYAJI0 TEKYIIETO 0001 X X 90 457,58
(prHAHCOBOrO roja <5>
OcraTok cpesicTB Ha
KOHEll TEKYILETo 0002 X X
(duHarCOBOrO roja <5>




Hoxoabl, Beero:

1000

100

261 453,89

0,00

0,00

B TOM YHCJIC,

JOXOOBI OT
COﬁCTBeHHOCTH, BCEro

1100

120

B TOM YHCJIE:

apeHaHad miara

1110

120

AOXOABI OT OKa3aHHA
yeiyr, pabor,
KOMIIEHCAIIUHY 3aTpaT
VapexaeHuii, BCero

1200

130

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIC!

cyOcunuu Ha
(unancoBoe
obecneueHue
BEITIOTHEHASL
MYHHIHIAJIBHOTO
3alaHus 33 CIET CPENCTB
Oro[uKeTa myOMIIHO-
MPaBOBOTrO
00pazoBaHuA,CO3AABIIET
|0 VapexIeHHe

1210

130

131

0,00

JOXO/EI OT OKA3aHHA
IJIATHEIX ycuIyT (paboT),
KOMIIGHCALIHH 3aTpaT

1220

130

131,
134

0,00

0,00

0,00

JOXOJBI OT WITPaQoB,
MEHeH, MHEIX CyMM
MIPHHYAATEIEHOTO
H3BATHA, BCETO

1300

140

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCIIE:

1310

140

0,00

0,00

0,00

0e3B03ME3IHBIE
JeHE)KHbIE MOCTYIUICHNS,
BCETO

1400

150

261 453,89

0,00

0,00

B TOM 4HCJIC:

ueJieBble CyOcHIHA

1410

150

152

261 453,89

cyOcramu Ha
OCYLIECTBIICHHE
KalMTAJIbHBIX BIIOKEHUI

1420

150

I'padThl, IIOXKEPTBOBAHMA

1430

150

155

0,00

0,00

0,00

npo4ue 10X0Mbl, BCEI'O

1500

180

B TOM YHCJIC.

1520

JOXOJIbl OT OIEpanyii ¢
aKTHBaMH, BCErO

1900

B TOM YHCJIC:

IPOYHE MOCTYILUICHHH,
BCEro <6>

1980

W3 HUX:

YBEJIMYCHHE OCTATKOB
JECHEXKHBIX CPENCTB 34
CUET BO3BpaTa
IeOUTOPCKOM
3a00JIXKECHHOCTH
TIPOINNBIX JET

1981

510




Pacxoawl, Beero

2000

351 911,47

0,00

0,00

B TOM 4YMCIIE:

Ha BBEIIIIATEI IEPCOHATY,
BCEro

2100

277 022,87

0,00

0,00

B TOM YHCIIEC:

omIaTa Tpysa

2110

111

211,
266

212 767,19

0,00

0,00

IPOYHE BEIIATEL
[IEPCOHAITY, B TOM YHCIIE
KOMIIEHCALIHOHHOTO
XapakTepa

2120

112

266

0,00

0,00

0,00

HHBIE BHITLIATEL, 32
HCKIIIoYeHHeM GoHIa
OILIATHI TPYAA
YUpexXIeHNs, 11
BBINIOJIHEHHSA OTAEIBHEIX
MOJTHOMOTHI

2130

113

B3HOCHI 110
00s13aTeIBHOMY
COLHATEHOMY
CTPaxOBaHHUIO Ha
BLIILIATEI 10 OILIATE
Tpyda pabOTHUKOB H
HHBIE BBIILIATE
paboTHHKaM
YUpeXKIEHY, BCEro

2140

119

213

64 255,68

0,00

0,00

B TOM YHCJIE:

Ha BBITIJIATHI 10 OIINIATE
Tpyna

2141

119

213

64 255,68

0,00

0,00

HA MHBIE BEIIIATEI
paboTHHKAM

2142

119

COLIHANIBHEIE H HHBIC
BBIIIATHI HACCICHMIO,
BCETO

2200

300

0,00

B TOM YHCJIC:

COLHANILHBIE BBITUIATEL
rpaxaaHaM, Kpome
ITYOMHIHBIX
HOPMATHBHBIX
COLIAANIEHEIX BBIILIAT

2210

320

0,00

H3 HUX:

noco0Hs, KOMIEHCAIHH
¥ HHBIE COIHAbHEIE
BRITNIAThI I‘pa)K,lIaHaM,
KpOME ITyOIUIHEIX
HOPMATHBHbIX
00A3aTeNLCTR

2211

321

262

0,00

BEIIUIATA CTHIICHIHA,
OCYIIECTBIIEHIE HHBIX
pacxozoB Ha
COLIHAIBHYIO IOANEPKKY
o0yJaromixcs 3a cIeT
CpeIcTB
CTUNEHIUANLHOrO (HOHIA

2220

340




Ha IpeMHPOBaHHE
(uU3HYeCKUX JTHIT 38
JOOCTHXKEHHUA B 001aCTH
KYJIBTYpPBI, HCKyCCTBa,
o0pazoBaHus, HAYKH H
TEXHHUKH, @ TAKXKe Ha
Ipe0CTaBICHHAE TPAHTOB
C LEJIBI0 TIOIEPKKH
MPOEKTOR B 00IACTH

HayKH, KyJIBTYPEL H
MCKVCCTRA

2230

350

ymiaara HaJloros, C60p0]3
¥ MHLIX IINAaTeKel, BCEro

2300

850

0,00

0,00

0,00

H3 HUAX:

HAJIOr Ha UMYIIECTBO
oprasu3anmit 1
3eMEeJIBLHBIN HAIor

2310

851

291

0,00

0,00

0,00

HMHBIE HAJIOTH
(BKJTFOYaEMBIE B COCTAB
pacxonoB) B 610 KETHI
OromKeTHOH CHCTEMBI
Poccmiickoit ®enepanmmy,
a TaKxKe
rocyJapCTReHHAA
TIOIIJTHHA

2320

852

ymnara mrpaos (B ToM
1 (V)
aJIMHHUCTPaTHBHBIX),
neHeH, MHBIX IIaTexel

2330

853

293

0,00

NpoYKe BRILIATE (KpoMe
BBITUIAT HA 3aKYIKY
TOBapoB, pabor, yciyr)

2500

HCIIONHEHHE CyHeOHBIX
akxtoB Poccniickoit
Qenepalii ¥ MEPOBBIX
cornameHui no
BO3MEILEHWIO Bpefia,
IPHYVHEHHOTO B
pe3ynbTare
AeATeNLHOCTH

YapEK EHNS

2520

831

pacxo/sl Ha 3aKyTIKY
TOBapoB, paboT, yCcIyT,
Becero <7>

2600

74 888,60

0,00

0,00

B TOM YHCIIC:

3aKYTIKY HayJqHO-
HCCIIENOBATENbCKIX K
OIBITHO~
KOHCTPYKTOPCKHX paGoT

2610

241

3aKyIKy TOBapoB, palor,
YCIYT B OENAX
KalMTaIbHOTO PEMOHTA
MyHULHATEHOTO

|umymectsa

2630

243

220

0,00




[IPOUYIO 3aKyIIKY
TOBApOB, paboT U YCIIYT,
BCETO

2640

244

220,
310,
340

74 888,60

0,00

0,00

3aKyIIKy TOBApOB, paboT,
YCIIYT B LIEJIAX CO3IAHMS,
Pa3BHTHA, SKCINTyaTaIUH
H BEIBOZIA H3
9KCIUTyaTaIllH
rOCyIapICTBEHHBIX
HH(pOPMAIHOHHEIX
CHCTEM

2650

400

3aKynKy 3HEpreTHIECKUX
pecypcoB

2660

247

KalHTaTbHbIE BIOKSHIA
B 00BEKTHL
rOCYapCTBEHHOH
(MyHHILMTIANEHOM)
coOCTBEHHOCTH, BCETO

2700

400

B TOM YHCJIC!

npuobpeTeHHe 00BEKTOB
HEJIBIDKHMOTO
HMYIIECTBA
MYHUITATATLHEIMEA
Y4YpEeKISHHAMU

2710

406

CTPOWTENLCTBO
(PEKOHCTPYKIIHA)
00BEKTOB HEBIIKHMOTO
HMYLIECTBA
MYHHLIHATIATBHEIMH
YUPEKASHIAMHI

2720

407

Brimiarel,
yMeHBIIAIOLIHE JOXO0,
BCEro <§>

3000

100

B TOM 9YHCJIE:

HaJIOI' Ha NpUOBLTL <8>

3010

HAJIOT Ha J00aBICHHYIO
CTOHMOCTB <8>

3020

[pOYHE HAJIOTH,

YMEHBIIAIOIIHE JOXO
<8>

3030

Mpoune BLIMIATHI,
BCEro <9>

4000

W3 HHX:

BO3BpAT B Or0IKET
CPENCTB CYOCHIMH

4010

610




B cyuac yTREp:KICHHS pelenus o Gio/pkere Ha Tekyuruii GHHAHCOBEIH Tojl H MIANOBELH NEPHOL.

2 Viaseisaercs jara nmogmucanus [Inana, a B ciyuae yraepxkaenus [Tnana yroIHOMOYSHHEIM JTHIIOM YYPEKIEHHS - 1aTa YTBEPKACHU
ITnana. 3 B rpade 3 orpaxarorcs:

1o crpoxam 1100-1900 — Ko/Is1 aHATHTHYECKOIE TPYIIIE! IOABH/A OXONOB GIO/KETOB KiaccupuKallih 0X00B GIO/KETOB; 10 CTPOKaM
1980-1981 — KOJ(BI AHATHTHUECKOH TPYIIIBI BUIA HCTOYHHKOR (PHHAHCHPOBaHM AchULHTOB OIO/KETOR Knaccudurauui HCTOYHHKOB
(umancKHpoRaHus AedumuToR GlomKETOB; 110 cTpokaM 2000-2720 — KoL BUAOB PACKO/OB GIOMKETOB KIacCH(UKAIH PACXOMI0B
Gr0mKeToB; 1o cTpokam 3000-3030 — KoIB! AHANHTHYECKOH TPYIIIE! IOABUAA JOXOOB GIO/DKETOR KNAcCHHKAIMU 0XOA0B GIOKETOB, IO
KOTOPBIM IIaHHpYyeTCs ymara nanoros, ymenslImOIHX noxon (B ToM 4HCIIE HANOT Ha NPHOBLIS, HAJOT Ha JOOABNIECHHYIO CTOHMOCTB,
€IEHEBIA HAOT HA BMEHEHHEI JOXOM U OT/CILHEIX BUIOB JCATENBHOCTH); o cTpokaM 4000-4010 — koI5l aHAMMTHIECKON IPYIIIB! BHAA
HCTOUYHHKOB (JMHAHCHPOBAHUSA NEMUIMTOB GIO/KETOB KIACCHHKALMH HCTOUHMKOB (MHAHCHPOBAHMS Je(HUMTOR GIOMKCTOB.

4 B rpade 4 ykaspipaeTcs kKoJ| KIacCH)HKAIME ONEPAIMH CEKTOpa rOCYIapCTBEHHOTO YNPABICHUA B COOTBETCTBHH C Tlopanxom
NpHMEHeHHs KIacCH(UKAIMY ONepaluii CEKTOpa roCyMapCTBEHHOTO YIPaBICHHS, YTBEP K ICHHbIM IPHka3oM MHHHCTCPCTBA (JMHAHCOB
Poccuitckoit ®epepamu ot 29.11.2017 Ne209m, 1 (mmn) KOIBI HHBIX aHATHTHIECKHX MOKasaTelel, B cliydae, ecnu [IopskoM KOMHTETa 110
o0pazoranuio ropona bapHayna npesycMOTpeHa yKasaHHAS ACTaTU3aIHS, .

5 ITo crpoxam 0001 u 0002 ykassIBaloTCs IIAHAPYEMBIE CYMMEI OCTATKOB CPEACTE Ha HA4ajlo H Ha KOHEI[ IaHupyeMOro roja, eCiu
yKa3aHHBIE TOKA3aTE/H 10 PENICHHIO KOMUTETa 110 06pasosaiuio ropona Bapuayia nuianupyiorcs Ha oTane dopmuposanid npoekra Ilnana
()MHAHCOBO - X03AHCTBEHNOH NEATCILHOCTH MyHHIMIAABHOTO YIPENICHAS, TOABEIOMCTBEHHOTO KOMHTETY 10 00pa3oBaHMIO ropoza
Bapuayna (nanee — ITnak) mo yrassBaioTes GaxTHuecKHe OCTATKH CPeICTB IIPH BHCCCHHM M3MEHeHuH B yTeepennbi [Tnan nocie
3aBEPLICHUS OTYECTHOTO (PHHAHCOBOTO rOJa.

6 [Tokasare/u NpOYUX NOCTYILICHAN BKIIOYAIOT B €604 B TOM YHC/IC MOKA3ATE/H YBEIIMYCHAS NSHEKHDIX CPECTB 38 CUET BO3BpaTa
JeGHTOPCKOIE 3a/I0/DKEHHOCTH NPOILILIX JIET, BKIIOUas BO3BPAT IPEAOCTABICHHEIX 3aiMOB (MHKPO3aiMOR), 8 TaKkxKe 3a CUCT BO3BpaTa
CPEJICTB, pasMENIEHHBIX Ha GaHKoBCKUX Aenosutax. Ilpu dopmupoanmn ITnana (npoexta Ilnana) oGocobneHHOMY(BIM)
NOpPA3IENEHUIO(M) TI0KA3aTeNb NPOYHX MOCTYILICHHH BKIIOUAET N0KA3aTeNk IOCTYIICHHI B paMKaX PaceTOB MEX/TY OJIOBHEIM
yupexaeHueM 1 060COGNEHHBIM I0Pa3/IeICHHEM.

7 IokazaTe/n BHIIUIAT IO PACXOAM Ha 3aKyNKH TOBAPOB, paloT, yeuyr, oTpaxeHubke B crpoke 2600 Pasnena 1 «[TocTymieHHs H BHIILIATED
[lnana, nojne:xar neTanmsannn B Pasnene 2 «CreneHus 0 BHILIATAM Ha 3aKYIKy TOBapoB, paoT, ycayr» [lnana,

8 IMoxasaTens OTpasKaeTcs CO 3HAKOM «MUHYCH.

9 TMoka3aTenu MPOYKX BHIILIAT BKIOYAIOT B C&6A B TOM HHC/IC NOKA3ATE/H YMEHBIICHHS JCHEKHEIX CPE/ICTR 38 CUCT BO3BPATA CPC/CTR
cyGCH i, IPEIOCTABIEHHBIX /10 HAYA/A TEKYIIEro (PHHAHCOBOTO F0/Ia, IPEAOCTARNCHHS 3aiiMOB (MHKPO3aHMOR), PasMCIICHHS
ABTOHOMHBIME YUPCHK/ICHUAMH JCHEKHBIX CPE/ICTR Ha DaHKOBCKUX JIENO3HTAX



Pasnesn 2. CBeeHHs 10 BLILIATAM Ha 3aKYIKH ToBapoB, pabot, yeayr <10>

Ne o/m

HanMmeHoBaHHE OKA3ATEIT

Kojst
CTPOK

Ton
Hauana

3AKYIIKH

Kop nmo
GroIKeTHOM
wiaccu(puKa-Ima
Poc-cuiickoii
denepauun
9.1

Cymma

ua 2022 1.

Ha 2023 r.

Ha 2024 1.

(Texymmmii
(uHARCOBELH TOX)

(mepBBIii rox
MJIAHOBOI'O
nepHoaa)

(sropoii rox
ILUIAHOBOTO
nepuojia)

3a
TpeaenaMu
IUIAHOBOI'O
nepuoja

iz

4.1

5

6

7/

8

Brimate! Ha 3aKynKy
TOBApOB, paloT, YCIyT,
Beero <11>

26000

74 888,60

0,00

0,00

B TOM YHCJIC:

1.1

0 KOHTPAKTaM
(noroBopam), 3aKIOYEHHEIM
0 HAYAJIA TEKYIIEro
¢uHancororo roja Ges
npHMEHEHHA HOPM
(GepepanpHOro 3aK0Ha OT
05.04 2013 Ned4-®@3 «O
KOHTPAKTHOH CHCTEME B
cipepe 3aKyIOK TOBAPOB,
paGor, yciyr juis
obecrieyeHHs
rOCYAPCTBEHHBIX K
MYHHEIAIABHBIX
HyRI» (Hanee -
®enepansHslit 3aKoH Ne 44-
®3) u Gepepans-HOro
3axoHa or 18.07. 2011
Ne223-®3 «O saxynkax
TOBapoB, paboT, ycmyr
OTZE/EHBIMH BHJAMH
FOPHIMYECKHX JIHI) (fajee -
DenepansHbii 3axoH Ne 223+
D3y <12>

26100

1.2

10 KOHTPaKTaM
(noropopam), IIAHEPYEMBIM
K 3aK/IOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOIEM
(unascoroM rony Ges
NIPAMEHEHAS HOpM
Depepansaoro 3axoHa Ned4-
@3 u OenepaNkHOro 3aKOHA
Ne223-@3 <12>

26200

1.3

0 KOHTPAKTaM
(moroBopam), 3aKMOYEHHBIM
A0 HAYMAJIA TEKYIIETO
()HMHAHCOBOIrO rojia ¢ y9eTOM
Tpebosanuii @enepanbHOro
sakoHa Ned4-P3 n
QeaepanbHOro 3aKoHa
No223-®3 <13>

26300

0,00

B TOM YHCIE: B
COOTBCTCTBHH C
DenepabHBIM 3aKOHOM
Nod4-@3

26310

w3 Hax <10.1>:

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHEIM 3aKOHOM
No223-03

26320




1.4

10 KOHTPAKTaM
(moroBopam), IIAHAPYEMBIM
K 3aKJFOUCHAI0 B
COOTBETCTBYIOIIEM
()HHAHCOBOM IOJY C YMETOM
TpeGosamiii dexepalbHOro
sakoHa Ned4-D3 u
DeepalibHOro 3aKoHa
Ne223-D3 <13>

26400

74 888,60

0,00

0,00

B TOM YHCIIC:

14.1.

3a cuer cyGeuauii,
NPEAOCTAB/IAEMEIX Ha
(uHaHCOBOE ObECHIEUCHNE
BBITOTHCHAL
MYHHOHIANILHOIO 3aJaHA

26410

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCIIC!

14.1.1

B COOTBETCTBHH C
(DCJIGPGJILHL]M 3aK0HOM
Nod4-d3

26411

0,00

0,00

0,00

1412

B COOTBETCTBHH C
DesepambHEIM 32KOHOM
Ne223-93 <14>

26412

142

3a cueT cyOcuuuii,
TPEOCTARIIEMEIX B
COOTBETCTBHH ¢ ai3amem
BTOPBIM HMYHKTa 1 cTaThH
78.1 B1oJUKETHOTO KOJEKCa
Poccuiickoit ®epepanun

26420

74 888,60

B TOM YHHCJIC!

1.4.2.1

B COOTBETCTBHUU C
DenepalbHBEIM 3aKOHOM
Ned4-@3

26421

u3 Hux <10.1>:

26421.1

2022

1010000000

264212

2022

1060000000

26421.3

2022

10M0070700

1422

B COOTBCTCTBHH C
DepepalbHBIM 3aKOHOM
Ne223-@3 <14>

26422

74 888,60

143.

3a cueT cyOCHIui,
OPE0CTABIAEMBIX HA
OCYIECTRIICHHE KATIH-
TAIBHBIX BIOeHHH <15>

26430

u3 Hux <10.1>:

144,

38 CHET CPEACTB
06:A3aTeNLEHOTO
MCIHIAHCKOTO CTPAXOBAHMSA

26440

B TOM 4HCIIC:

14.4.1

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHBIM 3aKOHOM
Ned4-03

26441

1442

B COOTBETCIBHH C
DenepaabHBIM 3aKOHOM
No223-03 <14>

26442

1.4.5

33 CYET MPOMHX
HCTOYHHKOB (JHHAHCOBOTO
obecrnedeHus

26450

0,00

0,00

0,00

B TOM 4HCIIE!

145.1

B COOTBETCTBHH C
®denepanbHEIM 3aKOHOM
Ne44-B3

26451

w3 Hax <10.1>;




B COOTBETCTBHHE C
1.4.5.2 |®enepaisHBIM 38KOHOM 26452 %X 0,00 0,00 0,00
Ne223-P3

Hroro no koHTpaKTaMm,
MIAHHPYEMBIM K
3aKIIOUCHHIO B
COOTBETCTBYIOIEM
(pHHAHCOBOM romy B
COOTBETCTBHH C
PeaepanbHBIM 3aKOHOM
Ned4-D3, no
COOTBETCTBYIOIIEMY TOXY
sakyngn <16>

26500 X 0,00 0,00

B TOM YHCII€ IO I'OAY Ha4ajila
3AKYIIKH:

26510.1| 2022 0,00

265102 2023

26510.3| 2024 0,00

Hroro no gorosopam,
ITAaHHPYEMEIM K
3AKIHOYCHHIO B
COOTBETCTBYIONIEM

3. |dunascosoM roay B 26600 X 74 888,60 0,00 0,00
COOTBETCTBHH ¢
DeepaNbHEIM 3aKOHOM
Ne223-D3, o cooTBETCT-

BYIOIIEMY TOY 3aKYTKH

B TOM YHCJIC IO TOAY Havaia
3aKYIIKH:

26610.1| 2022 74 888,60

26610.2| 2023 0,00

26610.3| 2024 0,00

<10> B Pasaene 2 «CBe/eHus 0 BEIILIATAM HA 3AKYIKY ToBapos, paGor, yenyry Ihiana AeTaIM3HpyIOTCS OKA3ATENH BEILIAT [I0 PACX0/AM Ha 3aKYIKy TOBAPOB,
pabort, yeyr, orpaxennpie B crpoke 2600 Pasgena 1 «loctymenss n semiate» [Inana.

<10.1> B ciryuasx, ecili yupekICHHIO TPEAOCTABIAIOTCA CyGCHNA HA HNbIE LN, CYGCHIAA Ha OCYIECTBICHHE KAIHTAIBHEIX BIOKEHHH HITH rpaut B opme
cyOCHINH B COOTBETCTBUH ¢ ab3alieM NepBhIM NyRKTA 4 cTaTen 78.1 BiomkeTHOro Konexca Pocculickoit Pefrepain B IENAX OCTUKEHHS PE3YIBTATOR
()eZIepaNbHOro MPOEKTa, B TOM YMCIE BXOAAIIET0 B COCTAB COOTBETCTBYIOMIET0 HAMOHAIEHOrO NpoekTa (IporpaMMEl), onpeieneHHoro Ykasom [lpesunenta
Poccniickoit denepaunn ot 07.05.2018 Ne204 «O naumoHANBHEIX Le/AX M CTPATErHYECKAX 3a7a4ax passuTus Poccuiickoii Qenepauyuy Ha nieprox Ao 2024 rozan,
WIT PETHOHANBHOTO POEKTA, 0BECTIeYHBAIONIEr0 NOCTHREHUE enell, noxasateneil u pe3yabTaToB (eepATBHOTO NPOEKTA (aNee - PerHOHANIBHBLH IIPOEKT),
Tokasarem cTpok 26310, 26421, 26430 u 26451 Pasgena 2 «CpeeHust 110 BRIUIATAM Ha 32KYTIKY TOBapoB, palor, yelyr» ASTANU3PYIOTCH 10 KOAY HeeBOH CTATbH
(8-17 paspais! koA KiIacCHOHKALME PAcXo0B GIOMKETOB, IPY 3TOM B PAMKAX PEAHIALIMH PETHOHATBHOTO MpoekTa B 8 - 10 paspsax MOIYT yKA3bIBATECA HYJH).

<11> 11 [TnaHOBBIE TIOKA3ATEIM BEILIAT Ha 3aKYTKY TORAPOB, pabot, yeayr no crpoke 26000 Pasyena 2 «CBe/ieHNA N0 BEIUIATAM HA 3aKYIIKY TOBAPOR, paGoT,
yeayr» Tlnana pacnpeaesioTcs Ha BBILIATE! 0 KOHTPaKTaM (J0r0BOpaM), 3aKUT0UeHHBIM (IUIAHHPYEMEIM K 3aKTIOUEHHIO) B COOTBETCTBHH ¢ IPAMKIAHCKHM
3aKOHOMATENBCTROM (cTpoku 26100 u 26200), a Takike N0 KOHTPAKTaM (IOroBOPaM), 3AKIIOUASMBIM B COOTRETCTBUH € TPEGOBAHIAMH 3aKOHOATENECTRA
Pocciickoit Deiepalau 1 MHBIX HOPMATHBHEIX IPABOBEIX AKTOB 0 KOHTPAKTHOI cHCTeMe B chepe 3aKkyroK Torapos, pabor, yeuyr zua ofecneuens
TOCYAPCTBEHHBIX M MYHHUMIANBHBIX HYAK ¢ AETAIM3ALMEH YKa3aHHEIX BEITLIAT 10 KOHTPAKTAM (0T0BOPaM), 3aKIIOUCHHEIM ZI0 HAYANA TEKYWEro $HHAHCOBOrO
ronia (cTpoka 26300) ¥ IIaHUPYEMBIM K 3aKIFOUEHHIO B COOTBETCTBYIONMEM (pUHAHCOBOM roay (cTpoxa 26400).

<12> 12 YxassIRaeTca cyMMa JOroBOPOB (KOHTPAKTOB) O 3aKyNKaX TOBAPOE, pabor, yenyr, sawmodenHsx 6e3 yuera TpeGoBanuii (PeepanbHOro 3akoHa Ned4-@3 u
Depepansoro 3axkona Ne223-®3, B cydasnx, IpeAyCMOTPEHHBIX YKa3aHHBIMH (efiepabHBIMH 3aKOHAMH.

<13> VkassIBaeTCs CyMMA 3aKyIOK TOBAPOB, PabOT, YCTYT, OCYIIECTBIAEMBIX B COOTBETCTBHE ¢ DefepanbHEM 3akonoM Ned4-03 u DenepaiibHbiM 3aK0HOM Ne223-
3.

<14> MyHHUHIATEHEM GIOMKETHBIM yUpesKIeHHeM TIOKA3aTeNns He hOopMUpYeTCs.

<15> Vka3sIBaeTCa CyMMa 3aKyTOK TOBApOB, paGoT, YCIyT, OCYIECTBIIAEMEIX B COOTBETCTBHH ¢ DefiepanbHEIM 3akoHOM Ned4-@3.

<16> 16 TTnaHOBBIC IOKA3ATENH BBILIAT Ha 3aKyIIKY TOBAPOB, paGoT, yeayr no crpoke 26500 MyHMLUMIAN5HOrO GIOMKETHONO YUPERACHNS TOILKHE! OBIT HE MEHEe
CYMMBI rokasateneii ctpox 26410, 26420, 26430, 26440 mo cooTBeTcTByIoNIefi rpade, MyHHUIMIANEHOTO ABTOHOMHOTO YUPENK/ICHHA - HE MEHEE TNIOKA3ATE/IS CTPOKH
26430 110 cooTseTCTBYIONICH rpagde.

PyKOBOZHTENS yupexkaeHus 3apenyiommii 4] E.A. baxuHa
Hcnomaurens BEIL.OKOHOMHUCT A A Tax
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